
Mastra TÆLLING : UGEOVERSIGT Side 1 af 1
Tidsinterval: 60min. Udskr. 13.01.2021 07:49

Målested
Bestyrer
Vej
Lokalitet
RetningSpor
Køretøjsart
Periode
Kommentar

09690070
751
7510969-0
0/700
-
MOTORKTJ
23.11-06.12.2020

Bushøjvej nv.f. Provsteparkvej 
Aarhus kommune
Bushøjvej
Ved nr. 260, hastighed og klassifikation
Fra Holme Byvej (mod sydøst)
Motorkøretøjer
(ARC400- 69)
LV

Resultater for År Periode
Årsdøgn
Julidøgn
Hverdagsdøgn
Æ10høj
Æ10lav
Talte dage

135
122
143

2
1

10,0

135

143
2
1

10,0
Trafiktype By- og lokaltrafik

* markerede dage er helligdage
Ugenr. 48 49 Hverdag
Ugedag Man Tir Ons Tor Fre Lør Søn Man Tir Ons Tor Fre Lør Søn gns.
Tid\Dato 23/11 24/11 25/11 26/11 27/11 28/11 29/11 30/11 01/12 02/12 03/12 04/12 05/12 06/12 talt
00:00  -  01:00 0 0 1 2 4 2 0 0 0 2 1
01:00  -  02:00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
02:00  -  03:00 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
03:00  -  04:00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
04:00  -  05:00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
05:00  -  06:00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
06:00  -  07:00 0 0 1 1 2 0 1 0 0 1 1
07:00  -  08:00 4 6 3 2 0 1 4 3 4 3 4
08:00  -  09:00 7 10 7 8 7 2 7 8 9 10 8
09:00  -  10:00 2 6 6 7 7 11 6 9 6 9 6
10:00  -  11:00 7 10 7 15 8 18 4 11 6 8 9
11:00  -  12:00 8 13 6 13 9 14 6 5 12 13 10
12:00  -  13:00 10 10 4 15 10 16 12 13 4 10 10
13:00  -  14:00 8 6 3 10 10 11 17 13 9 8 8
14:00  -  15:00 15 9 13 12 8 14 8 6 17 15 12
15:00  -  16:00 23 12 14 14 22 20 17 16 16 16 17
16:00  -  17:00 23 20 29 28 19 11 18 17 19 19 22
17:00  -  18:00 15 16 17 16 13 17 10 16 22 18 17
18:00  -  19:00 9 14 16 10 13 9 8 7 11 10 11
19:00  -  20:00 8 7 3 8 8 3 10 11 8 11 8
20:00  -  21:00 10 7 6 9 8 4 2 4 6 8 7
21:00  -  22:00 6 2 4 2 2 2 3 4 3 3 3
22:00  -  23:00 3 3 1 1 2 3 0 3 4 1 2
23:00  -  24:00 0 0 0 1 3 2 1 1 1 1 1
I alt 134 156 157 166 149 154 139 156 157 157



Mastra TÆLLING : UGEOVERSIGT Side 1 af 1
Tidsinterval: 60min. Udskr. 13.01.2021 07:49

Målested
Bestyrer
Vej
Lokalitet
RetningSpor
Køretøjsart
Periode
Kommentar

09690070
751
7510969-0
0/700
+
MOTORKTJ
23.11-06.12.2020

Bushøjvej nv.f. Provsteparkvej 
Aarhus kommune
Bushøjvej
Ved nr. 260, hastighed og klassifikation
Mod Holme Byvej (mod nordvest)
Motorkøretøjer
(ARC400- 69)
LV

Resultater for År Periode
Årsdøgn
Julidøgn
Hverdagsdøgn
Æ10høj
Æ10lav
Talte dage

136
123
145

1
1

10,0

136

145
1
1

10,0
Trafiktype By- og lokaltrafik

* markerede dage er helligdage
Ugenr. 48 49 Hverdag
Ugedag Man Tir Ons Tor Fre Lør Søn Man Tir Ons Tor Fre Lør Søn gns.
Tid\Dato 23/11 24/11 25/11 26/11 27/11 28/11 29/11 30/11 01/12 02/12 03/12 04/12 05/12 06/12 talt
00:00  -  01:00 0 0 0 1 0 1 1 1 0 1 1
01:00  -  02:00 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0
02:00  -  03:00 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0
03:00  -  04:00 1 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0
04:00  -  05:00 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0
05:00  -  06:00 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0
06:00  -  07:00 2 6 2 5 0 1 8 10 4 4 5
07:00  -  08:00 20 19 15 15 3 2 19 13 19 14 17
08:00  -  09:00 9 11 9 5 4 3 12 15 14 11 11
09:00  -  10:00 5 7 13 12 6 12 11 9 8 12 10
10:00  -  11:00 7 12 2 13 6 15 8 11 6 8 8
11:00  -  12:00 9 2 9 13 15 12 10 5 9 11 9
12:00  -  13:00 6 11 5 9 9 16 19 11 6 10 8
13:00  -  14:00 9 5 8 12 8 14 13 8 7 10 8
14:00  -  15:00 11 6 7 11 9 14 10 8 10 12 9
15:00  -  16:00 14 11 16 11 8 13 8 12 12 11 12
16:00  -  17:00 9 6 18 12 13 9 10 14 10 8 11
17:00  -  18:00 7 12 10 12 17 14 8 12 8 7 11
18:00  -  19:00 7 10 10 5 14 7 8 5 13 15 10
19:00  -  20:00 11 8 5 6 2 1 8 10 9 8 7
20:00  -  21:00 4 5 5 5 3 3 8 3 3 2 4
21:00  -  22:00 2 0 3 1 4 4 4 2 2 3 2
22:00  -  23:00 1 6 3 1 2 1 1 0 0 0 2
23:00  -  24:00 0 2 0 2 5 1 1 0 1 1 1
I alt 135 147 137 159 133 149 155 146 147 146



Mastra TÆLLING : UGEOVERSIGT Side 1 af 1
Tidsinterval: 60min. Udskr. 13.01.2021 07:49

Målested
Bestyrer
Vej
Lokalitet
RetningSpor
Køretøjsart
Periode
Kommentar

09690070
751
7510969-0
0/700
T
MOTORKTJ
23.11-06.12.2020

Bushøjvej nv.f. Provsteparkvej 
Aarhus kommune
Bushøjvej
Ved nr. 260, hastighed og klassifikation
Begge retninger
Motorkøretøjer
(ARC400- 69)
LV

Resultater for År Periode
Årsdøgn
Julidøgn
Hverdagsdøgn
Æ10høj
Æ10lav
Talte dage

270
245
288

3
1

10,0

270

288
3
1

10,0
Trafiktype By- og lokaltrafik

* markerede dage er helligdage
Ugenr. 48 49 Hverdag
Ugedag Man Tir Ons Tor Fre Lør Søn Man Tir Ons Tor Fre Lør Søn gns.
Tid\Dato 23/11 24/11 25/11 26/11 27/11 28/11 29/11 30/11 01/12 02/12 03/12 04/12 05/12 06/12 talt
00:00  -  01:00 0 0 1 3 4 3 1 1 0 3 1
01:00  -  02:00 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0
02:00  -  03:00 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0
03:00  -  04:00 1 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0
04:00  -  05:00 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0
05:00  -  06:00 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0
06:00  -  07:00 2 6 3 6 2 1 9 10 4 5 6
07:00  -  08:00 24 25 18 17 3 3 23 16 23 17 20
08:00  -  09:00 16 21 16 13 11 5 19 23 23 21 19
09:00  -  10:00 7 13 19 19 13 23 17 18 14 21 16
10:00  -  11:00 14 22 9 28 14 33 12 22 12 16 17
11:00  -  12:00 17 15 15 26 24 26 16 10 21 24 18
12:00  -  13:00 16 21 9 24 19 32 31 24 10 20 18
13:00  -  14:00 17 11 11 22 18 25 30 21 16 18 17
14:00  -  15:00 26 15 20 23 17 28 18 14 27 27 21
15:00  -  16:00 37 23 30 25 30 33 25 28 28 27 29
16:00  -  17:00 32 26 47 40 32 20 28 31 29 27 33
17:00  -  18:00 22 28 27 28 30 31 18 28 30 25 27
18:00  -  19:00 16 24 26 15 27 16 16 12 24 25 21
19:00  -  20:00 19 15 8 14 10 4 18 21 17 19 15
20:00  -  21:00 14 12 11 14 11 7 10 7 9 10 11
21:00  -  22:00 8 2 7 3 6 6 7 6 5 6 5
22:00  -  23:00 4 9 4 2 4 4 1 3 4 1 4
23:00  -  24:00 0 2 0 3 8 3 2 1 2 2 2
I alt 269 303 294 325 282 303 294 302 304 300



Mastra Hastighedsklassifikation Side 1 af 1
Hovedresultater Udskr. 13.01.2021 07:49

Målested
Bestyrer
Vej
Lokalitet
RetningSpor
Køretøjsart
Periode
Kommentar
Hast.grænse

09690070
751
7510969-0
0/700
-
MOTORKTJ
23.11-03.12.2020

50

Bushøjvej nv.f. Provsteparkvej 
Aarhus kommune
Bushøjvej
Ved nr. 260, hastighed og klassifikation
Fra Holme Byvej (mod sydøst)
Motorkøretøjer
(ARC400- 69, HK-12 60B)
LV
km/t

Resultater for År
Årsdøgn
Julidøgn
Hverdagsdøgn
Æ10høj
Æ10lav
Talte dage

135
122
143

2
1

10,0
Trafiktype By- og lokaltrafik

Kun fuldt talte døgn indgår
Hverdage (pr.døgn) Lørdage (pr.døgn) Søndage (pr.døgn) Helligdage (pr.døgn) Ugedøgn (5*hvd+lør+søn)/7

Hastigheds- Døgn 7 Døgn 1 Døgn 1 Døgn 0
interval antal % akk.% antal % akk.% antal % akk.% antal % akk.% antal % akk.%

  0 -  30   14 9 9 13 9 9 12 8 8 14 9 9
 30 -  35   12 8 17 23 15 24 19 12 20 15 10 19
 35 -  40   23 15 32 22 15 39 36 24 44 25 16 35
 40 -  45   33 22 54 31 21 60 33 21 65 33 21 56
 45 -  50   34 22 76 32 21 81 26 17 82 33 22 78
 50 -  55   18 12 88 19 13 94 18 12 94 18 12 90
 55 -  60   12 8 96 7 5 99 10 6 100 11 7 97
 60 -  65   4 3 99 1 0 99 0 0 100 3 2 99
 65 -  70   1 0 99 0 0 99 0 0 100 1 0 99
 70 -  75   1 1 100 1 1 100 0 0 100 1 1 100
 75 -  80   0 0 100 0 0 100 0 0 100 0 0 100
 80 - 180   0 0 100 0 0 100 0 0 100 0 0 100

85% fraktil km/t 53,7 51,5 51,4 53,0
Gennemsnit km/t 43,6 42,0 41,6 43,1
I alt antal 152 149 154 154



Mastra Hastighedsklassifikation Side 1 af 1
Hovedresultater Udskr. 13.01.2021 07:49

Målested
Bestyrer
Vej
Lokalitet
RetningSpor
Køretøjsart
Periode
Kommentar
Hast.grænse

09690070
751
7510969-0
0/700
+
MOTORKTJ
23.11-03.12.2020

50

Bushøjvej nv.f. Provsteparkvej 
Aarhus kommune
Bushøjvej
Ved nr. 260, hastighed og klassifikation
Mod Holme Byvej (mod nordvest)
Motorkøretøjer
(ARC400- 69, HK-12 60B)
LV
km/t

Resultater for År
Årsdøgn
Julidøgn
Hverdagsdøgn
Æ10høj
Æ10lav
Talte dage

136
123
145

1
1

10,0
Trafiktype By- og lokaltrafik

Kun fuldt talte døgn indgår
Hverdage (pr.døgn) Lørdage (pr.døgn) Søndage (pr.døgn) Helligdage (pr.døgn) Ugedøgn (5*hvd+lør+søn)/7

Hastigheds- Døgn 7 Døgn 1 Døgn 1 Døgn 0
interval antal % akk.% antal % akk.% antal % akk.% antal % akk.% antal % akk.%

  0 -  30   12 8 8 10 8 8 9 6 6 11 8 8
 30 -  35   10 7 15 9 6 14 19 13 19 11 7 15
 35 -  40   22 15 30 35 27 41 33 22 41 25 17 32
 40 -  45   35 23 53 27 20 61 35 23 64 34 24 56
 45 -  50   32 22 75 29 22 83 36 25 89 32 22 78
 50 -  55   20 14 89 13 9 92 9 6 95 17 12 90
 55 -  60   9 6 95 8 6 98 5 3 98 8 5 95
 60 -  65   4 2 97 1 1 99 3 2 100 3 2 97
 65 -  70   2 2 99 1 1 100 0 0 100 2 2 99
 70 -  75   1 0 99 0 0 100 0 0 100 1 0 99
 75 -  80   1 1 100 0 0 100 0 0 100 1 1 100
 80 - 180   0 0 100 0 0 100 0 0 100 0 0 100

85% fraktil km/t 53,7 51,2 49,3 53,0
Gennemsnit km/t 44,2 42,4 41,7 43,8
I alt antal 148 133 149 145



Mastra Hastighedsklassifikation Side 1 af 1
Hovedresultater Udskr. 13.01.2021 07:49

Målested
Bestyrer
Vej
Lokalitet
RetningSpor
Køretøjsart
Periode
Kommentar
Hast.grænse

09690070
751
7510969-0
0/700
T
MOTORKTJ
23.11-03.12.2020

50

Bushøjvej nv.f. Provsteparkvej 
Aarhus kommune
Bushøjvej
Ved nr. 260, hastighed og klassifikation
Begge retninger
Motorkøretøjer
(ARC400- 69, HK-12 60B)
LV
km/t

Resultater for År
Årsdøgn
Julidøgn
Hverdagsdøgn
Æ10høj
Æ10lav
Talte dage

270
245
288

3
1

10,0
Trafiktype By- og lokaltrafik

Kun fuldt talte døgn indgår
Hverdage (pr.døgn) Lørdage (pr.døgn) Søndage (pr.døgn) Helligdage (pr.døgn) Ugedøgn (5*hvd+lør+søn)/7

Hastigheds- Døgn 7 Døgn 1 Døgn 1 Døgn 0
interval antal % akk.% antal % akk.% antal % akk.% antal % akk.% antal % akk.%

  0 -  30   26 9 9 23 8 8 21 7 7 25 8 8
 30 -  35   22 7 16 32 12 20 38 12 19 26 9 17
 35 -  40   46 16 32 57 20 40 69 23 42 51 17 34
 40 -  45   68 22 54 58 20 60 68 23 65 67 23 57
 45 -  50   66 23 77 61 22 82 62 20 85 65 21 78
 50 -  55   38 12 89 32 11 93 27 9 94 36 12 90
 55 -  60   21 7 96 15 6 99 15 5 99 19 7 97
 60 -  65   7 3 99 2 0 99 3 1 100 6 2 99
 65 -  70   2 0 99 1 1 100 0 0 100 2 0 99
 70 -  75   1 1 100 1 0 100 0 0 100 1 1 100
 75 -  80   1 0 100 0 0 100 0 0 100 1 0 100
 80 - 180   0 0 100 0 0 100 0 0 100 0 0 100

85% fraktil km/t 53,3 51,4 50,0 52,8
Gennemsnit km/t 43,7 42,2 41,7 43,3
I alt antal 298 282 303 299


